GRAND PRIX LATTEBUSCHE EETcJBfDAUMANA‘
ﬁ CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA
«v SLALOM SPECIALE
oy ORDINE DI PARTENZA
COMITATO REGIONALE VENETO
Codex: P_FFA0304 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 46753
COD. ORGANIZZATORI (01053 NOME SOCIETA' SC LIMANA
LOCALITA' Belluno DATA 29/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PETERLE EDI 9789 NOME PISTA COCA
ARBITRO LEONARDI VAL. 27355 PARTENZA 1195 m
DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 1110 m
DISLIVELLO 85 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A
TRACCIATORE DAL MOLIN CHIARA
APRIPISTA - A - -B -
-C - - D -
-E - - F -
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY - FEMMINILE
1 687753 COLLET Giulia 2013 VE 01053 S.C. LIMANA ASD.
2 671050 PALLA Alice 2013 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
3 73510 CESCHIN Bianca 2013 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D.
4 673059 CIPRIAN Anna 2014 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ...
5 685652 FONTANA Carlotta 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ...
6 687474 REN Joelle 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
7 681968 FRANCESCHETTI Emma 2013 VE 01153 S.C. ALLEGHE A.S.D.
8 673221 CREPAZ Greta 2014 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
9 686525 MURER Agata 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
10 682731 COSTANTINI Stella 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
1 675043 DELLE VEDOVE Mariasole 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
12 685640 PAVONI Aurora 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
13 666753 TIEPPO Violetta Maria 2013 VE 00598 SCI CLUB LENTIAI A.D.
14 674247 MICHELUZZI| Sara 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
15 671070 BESSEGATO Giulia 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS ASD. ...
16 685660 GREGORI Margherita 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ..
17 687212 MELLERE Sofia 2014 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
18 685635 AGOSTINI Matilde 2014 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
19 707693 CREPAZ Melany 2013 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ..
20 685637 DE DONA' Eleonora 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ...
21 709310 ROSSI Giulia 2014 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
22 722355 CHECCHINI lIris 2013 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD
23 718843 VIECELI| Carlotta Vittoria 2014 VE 03144 SKI TEAM VALLATA FELTRI
24 671880 ROSSI Marica 2013 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
ESPOSTA ORE: 18:00 LA GIURIA
PETERLE EDI

29-01-2023 / Belluno

S3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



GRAND PRIX LATTEBUSCHE ~ ™

fﬁi CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA SCICLUE LUMANA
«v SLALOM SPECIALE
O PORTRVARNALY ORDINE DI PARTENZA
COMITATO REGIONALE VENETO
Codex: P_MFAO0303 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 46753
COD. ORGANIZZATORI (01053 NOME SOCIETA' SC LIMANA
LOCALITA' Belluno DATA 29/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PETERLE EDI 9789 NOME PISTA COCA
ARBITRO LEONARDI VAL. 27355 PARTENZA 1195 m
DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 1110 m
DISLIVELLO 85 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A
TRACCIATORE DAL MOLIN CHIARA
APRIPISTA - A - -B -
-C - -D -
-E - - F -
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY - MASCHILE
25 664649 BEZ Andrea 2014 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D.
26 91311 COSTA Mattia 2013 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
27 713545 PAVAN Sebastiano 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
28 709313 CREPAZ Joel 2014 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
29 674416 BRESOLIN Giacomo 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
30 675165 SANAPO Mattia Mariano 2013 VE 01153 S.C. ALLEGHE ASD. ..
31 668945 SAVELLI Riccardo 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ...
32 714510 VIGILANTE Giuseppe 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
33 699319 VIEL Matteo 2014 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ...
34 660622 SCOPEL Enea 2013 VE 00334 S.C. FELTRE AD. .
35 665346 ZANOVELLO Jacopo 2013 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D.
36 661310 DARMAN Lorenzo 2013 VE 01153 S.C. ALLEGHE ASD.
37 685651 PRIAN Riccardo 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ..
38 687714 TOMASINI Vittorio 2014 VE 01053 S.C. LIMANA A.S.D.
39 687682 ROMAN Orazio 2013 VE 03616 GTBELL1 A.S.D.
40 685638 DELL'EVA Marco 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
41 660290 MOTTA Samuel 2014 VE 00334 S.C. FELTRE A.D.
42 674251 DE GRAAFF lIsaac Samuel 2013 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
43 687796 DE VETTOR Alessandro 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
44 685644 GORZA Paolo 2013 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D.
45 687683 ROMAN Gregorio 2014 VE 03616 GTBELL1 A.S.D.
46 687721 SOMACAL Raul 2013 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. .
47 688403 BALANZA Alberto 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ..
48 701251 FROGLIA Matteo 2014 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD
49 701511 POL Manfredi 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL ASD. ...
50 666741 COLLE Lorenzo 2014 VE 01055 S.C. TRICHIANA AD. .
51 664653 GROSSELLE Enrico 2014 VE 03616 GTBELL1 A.S.D.
52 685655 FOLLIN Andrea 2013 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
53 685636 CERVI Francesco 2013 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D.
54 688097 TOSATO Cristiano 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
55 688383 RUARO Sebastiano 2013 VE 00334 S.C. FELTRE A.D.

29-01-2023 / Belluno

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



29-01-2023 / Belluno

NUM
PETT

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

NUMERO
CODICE

715675
687755
694695
688382
692699
714775
713470
698576
685648
689029
687717

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

RUGGIERI Federico
DE BORTOLI Davide
MIOTTO Edoardo
GORZA Alessandro
LUCCHINI Sebastiano
DE MAS Santiago
RACCANELLI Jimmy
CALLEGARI Alessio
ZANOL Axel
TOGNON Alberto
TATONETTI Mattia

ESPOSTA ORE: 18:00

ANNO

2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00283
01053
01055
00334
03616
00283
00598
00459
00427
03319
01053

SOCIETA’

S.C.
S.C.

NEVEGAL A.S.D.
LIMANA AS.D.

S.C. TRICHIANA AD.
S.C. FELTRE AD.
GTBELL1 AS.D.

S.C. NEVEGAL AS.D.

SCI CLUB LENTIAI A.D.
S.C. VAL FIORENTINA A.D
S.C. CROCE D'AUNE AD.
ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. LIMANA AS.D.

LA GIURIA
PETERLE EDI

S3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



GRAND PRIX LATTEBUSCHE ~ ™

S ClUB LIMANA
ﬁ CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA
«v SLALOM SPECIALE
oy ORDINE DI PARTENZA
COMITATO REGIONALE VENETO
Codex: U_FFA0302 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 46753
COD. ORGANIZZATORI (01053 NOME SOCIETA' SC LIMANA
LOCALITA' Belluno DATA 29/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PETERLE EDI 9789 NOME PISTA COCA
ARBITRO LEONARDI VAL. 27355 PARTENZA 1195 m
DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 1110 m
DISLIVELLO 85 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A

TRACCIATORE GIACOMEL RICCARDO
APRIPISTA - A - -B -

- C - - D -

- E - - F -
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
CUCCIOLI - FEMMINILE
67 70257 ARNOLDO Antea 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
68 673368 CASAGRANDE Martina 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
69 657482 DUREGON Diletta 2012 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
70 705001 FRATTA Aurora 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
71 73005 BOSCO Arianna 2012 VE 00334 S.C. FELTRE AD.
72 679436 GRONES Amelie 2012 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ...
73 682965 CARTURAN Benedetta 2012 VE 00101 S.C. VAL BIOIS ASD. ...
74 687674 SANTIN Emma 2012 VE 03616 GTBELL1 A.S.D.
75 676992 MOLASCHI Emily 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ...
76 661318 COLLESELLI Emy 2012 VE 00101 S.C. VAL BIOIS ASD. ...
77 714663 SCOPEL Lisa 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA FELTRI
78 679974 ZEN Beatrice 2012 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD ...
79 72774 GASPERIN Giulia 2012 VE 00334 S.C. FELTRE AD. ...
80 668043 TORMEN Silvia 2011 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
81 713213 DE PIZZOL Nicole 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
82 685078 PRENOT Giorgia 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA FELTRI
83 685780 DE BIASIO Linda 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM AS.D.
84 677999 DAL COL Aurora 2011 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD
85 684494 GASPERIN Nina Maria 2012 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
86 72166 MISTRON Ludovica 2011 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
87 666752 SOLAGNA Alice 2012 VE 00598 SCI CLUB LENTIAI AD.
88 665694 CASCELLA Chiara 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM AS.D. ...
89 71380 BEZ Valentina 2011 VE 01153 S.C. ALLEGHE ASD. ...
90 676981 FAGRO Martina 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
91 662606 DE CIAN Chiara 2011 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ...
92 670310 ROSSI Lara 2012 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ...
93 671882 CARAZZAI Chiara 2011 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD.
94 687675 DE COL Anna 2011 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
95 665683 BALDISSERI Zoe Maria 2011 VE 00334 S.C. FELTRE AD.
96 70597 CRIVELLARO Lucrezia 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM AS.D.
97 72011 DELMONEGO llaria 2011 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.

29-01-2023 / Belluno

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



29-01-2023 / Belluno

NUM
PETT

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

NUMERO
CODICE

70735
666696
70331
660541
71385
106805
70939
91057
686262
72219
698784
73116
72185
685338
684495
667996
662231
73077
73132

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DE BIASIO Giorgia
MODOLO Noemi
DARMAN Giorgia

DAL FARRA Michelle
BECKER Carolina
DALLA VENEZIA Stella
VIEL Nicole
BRESOLIN Anna
TAVELLA Martina
RECH Elena Giulia
STRAPPAZZON Roberta
DAL MAGRO Anna
FAORO Elena

DAL ZOTTO Martina
DA RE Emma

CIBIEN Matilda

DE CARLI Rebecca
RIVA Clarissa
ROCCON Allegra

ESPOSTA ORE: 18:00

ANNO

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00065
00065
01153
01053
00065
03616
00613
00101
00065
03144
03144
00334
00427
03144
00283
01053
00334
01153
01053

SOCIETA'

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

ARABBA A.S.D.
ARABBA A.S.D.
ALLEGHE A.S.D.
LIMANA AS.D.

ARABBA A.S.D.

GTBELL1 A.S.D.

S.C.
S.C.
S.C.

SKI
SKI

S.C.
S.C.

SKI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

PONTE NELLE ALPI A
VAL BIOIS AS.D.
ARABBA A.S.D.
TEAM VALLATA FELTRI
TEAM VALLATA FELTRI
FELTRE A.D.
CROCE D'AUNE AD.
TEAM VALLATA FELTRI
NEVEGAL A.S.D.
LIMANA AS.D.
FELTRE A.D.
ALLEGHE A.S.D.
LIMANA AS.D.

LA GIURIA
PETERLE EDI

S3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



GRAND PRIX LATTEBUSCHE ~ ™

S ClUB LIMANA
ﬁ CIRCOSCRIZIONE BELLUNO BASSA
«v SLALOM SPECIALE
O PORTRVARNALY ORDINE DI PARTENZA
COMITATO REGIONALE VENETO
Codex: U_MFA0301 Cod.FISlI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX LATTEBUSCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 46753
COD. ORGANIZZATORI (01053 NOME SOCIETA' SC LIMANA
LOCALITA' Belluno DATA 29/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PETERLE EDI 9789 NOME PISTA COCA
ARBITRO LEONARDI VAL. 27355 PARTENZA 1195 m
DIRETTORE DI GARA DAL MOLIN P. 19226 ARRIVO 1110 m
DISLIVELLO 85 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A

29-01-2023 / Belluno

TRACCIATORE GIACOMEL RICCARDO
APRIPISTA - A - -B -
-C - -D -
-E - -F -

NUMERO DI PORTE 36 36

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
CUCCIOLI - MASCHILE

117 680821 BONDAVALLI Davide 2012 VE 00598 SCI CLUB LENTIAI AD.
118 72519 BERNARDI Martino 2012 VE 01053 S.C. LIMANA A.S.D.
119 659469 GUERRA Valentino 2012 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
120 709306 CREPAZ Maicol 2012 VE 00065 S.C. ARABBA AS.D.
121 660515 FORTI Giacomo 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
122 673303 COSTA Michael 2012 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD ...
123 669713 PETRI Nicolas 2012 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ...
124 701188 RAMPINI BONCORI Roman Enrico 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM AS.D.
125 661165 VARAGNOLO Nicolo' Eduardo 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ASD. ...
126 70426 PESCE Pietro Maria 2011 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ...
127 668392 CANEVE Manuel 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A
128 72677 FIORESE Marco 2012 VE 00334 S.C. FELTRE AD. ...
129 672376 MEZZACASA Gabriele 2012 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ...
130 72843 ROCCA Christian 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM AS.D.
131 666755 BENINCA' Christian 2011 VE 00598 SCI CLUB LENTIAI AD.
132 684493 LAURITO Elia 2012 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
133 70809 FAGHERAZZI Riccardo 2011 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
134 73226 PALMA Samuele 2012 VE 01053 S.C. LIMANA A.S.D.
135 680596 MARINELLO Thiago 2011 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
136 669304 TROI Luca 2012 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
137 689436 FAGHERAZZI Nicolo' 2011 VE 01053 S.C. LIMANA AS.D.
138 73235 SCOPEL Niccolo' 2012 VE 00334 s.C. FELTRE AD. ...
139 71686 CASELLI Federico 2011 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ...
140 672068 DE BORTOLI Mattia 2011 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD.
141 681508 BERTELLE Nicolo' 2012 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD. ...
142 716885 D'INCAU Lorenzo 2011 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD. ...
143 711569 PADOVAN Leonardo 2012 VE 00065 S.C. ARABBA AS.D.
144 662482 FRANCESCHETTI Luca 2011 VE 01153 S.C. ALLEGHE AS.D.
145 668966 DE LORENZO SMIT Paolo 2011 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
146 685779 DE BIASIO Nico 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
147 685646 MAFERA Nicolo' 2012 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD.

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



29-01-2023 / Belluno

NUM
PETT

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

NUMERO
CODICE

667106
672071
72331
70830
679742
681510
673601
681507
73075
687673
663185
719221
673343
72458
70575
681509
713469
73087
674204
71919
684451
708385
70664
675732
688525
72277
70321
686259
685663
684740
687062
673602
697365

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DAL FARRA Riccardo
BEE Leonardo
BURLON Andrea
BRIDDA Andrea
NATALE Ruben
LUSA Leonardo
PAT Francesco
BERTELLE Federico
BEZ Matteo

LOSSO Oscar
RUDATIS Matteo
SERAFINI Evan
COLLESELLI Tobia
SELVATICO Giovanni
TAMBURLIN Giacomo
DE ZORDI Thomas
RACCANELLI Jonny
LAZZARIS Danilo
BORDIN Raphael
FOL Daniele
ARMELLIN Piero
BISETTO Riccardo
DA RIN Gabriele
BERTELLE Marco
CORRENT Kieran
LENA Thomas
DAVARE Luca
TAVELLA Andrea
SOPPELSA Davide
TOGNON Giacomo
COMIN Francesco
DE LUCA Stefano
VIGILANTE Amedeo

Lino

ESPOSTA ORE: 18:00

ANNO

2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

01053
00334
01053
01053
00065
00427
00283
00427
01053
03616
01153
03616
00459
00283
01055
00427
00598
03319
00598
00101
01053
03319
00065
03144
00427
01153
00065
00065
00283
03319
00334
00283
00101

SOCIETA'

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

LIMANA AS.D.
FELTRE A.D.
LIMANA AS.D.
LIMANA AS.D.
ARABBA A.S.D.
CROCE D'AUNE AD.
NEVEGAL A.S.D.
S.C. CROCE D'AUNE AD.
S.C. LIMANA AS.D.
GTBELL1 AS.D.

S.C. ALLEGHE A.S.D.
GTBELL1 A.S.D.

S.C. VAL FIORENTINA AD
S.C. NEVEGAL AS.D.
S.C. TRICHIANA A.D.
S.C. CROCE D'AUNE AD.
SCI CLUB LENTIAI A.D.
ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
SCI CLUB LENTIAI A.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. LIMANA AS.D.
ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. ARABBA AS.D.

SKI' TEAM VALLATA FELTRI
S.C. CROCE D'AUNE AD.
S.C. ALLEGHE A.S.D.
S.C. ARABBA AS.D.

S.C. ARABBA AS.D.

S.C. NEVEGAL AS.D.
ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. FELTRE AD.

S.C. NEVEGAL AS.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.

LA GIURIA
PETERLE EDI

S3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

I I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



